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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 07.07.2023 tarihli 329. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesinin (AKÜ) 

geleneksel hale getirdiği bayramlaşma töreni, 

AKÜ Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. 

Etkinliğe AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş’ın yanı sıra Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat 

Peker, enstitü müdürleri, fakülte dekanları, 

yüksekokul ve meslek yüksekokulu 

müdürleri, Genel Sekreter İhsan Ceran ile 

birlikte akademik ve idari personel katıldı. 

Bayramlaşma öncesinde konuşma yapan 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 

akademik ve idari personelin bayramını 

kutlayarak, huzurlu ve sıhhatli yeni 

bayramlara ulaşma dileklerinde bulundu. 

Bayramlaşma töreni, akademik ve idari 
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personelin başta Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve AKÜ Yönetim Kurulu Üyeleri ile tek tek 

bayramlaşmasının ardından sona erdi.  

2- Üniversitemizin sıralamalardaki yerini yükseltmek ve bilim dünyasına daha nitelikli katkılar 

sunmasını amacıyla yeni dönemde atamalarda istenen yayın kriterlerinde düzenleme yapılmak 

istenmektedir. Bu amaçla üniversitemizin atanma ve yükseltilme yönergesi üzerinde çalışarak 

hazırlanan değişiklik önerileri sizlere sunulmuştur. Öneri ve katkılar için 12 Temmuz 2023 

Çarşamba gününe kadar hsoybali@aku.edu.tr adresine veya WhatsApptan dönüş yapılabilir. 

Konu yükselmeler ve atamalar için büyük önem arz etmektedir. Bu yüzden konuyu hassasiyetle 

değerlendirmenizi ve olumlu veya olumsuz dönüş yapmanızı önemle istirham ediyoruz. 

3- 2022-2023 Bahar Yarıyılı Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi formasyon ve alandışı 

derslerinin bütünleme sınavları devam etmektedir. Alandışı derslerin bütünleme sınavı 09.07.2023 

Pazar günü saat 14.00’da gerçekleştirilecektir. Sınav programına ulaşmak için tıklayınız.   

4- 2022-2023 Yaz Okulu Ders Ön Talep Toplama işlemleri 09.07.2023 Pazar günü saat 23.59’da 

sona erecektir. Yaz öğretimi eğitimleri yüzyüze gerçekleştirilecektir. Daha detaylı bilgiye ulaşmak 

için tıklayınız.  

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Fakültemiz Turizm Rehberliği 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Özcan Zorlu ile Ayşe Uçan 

Dağ’ın birlikte hazırladıkları 

“Otel İşletmelerinde Bilgi 

Odaklı Liderliğin Örgütsel 

Öğrenmeye Etkisi: 

Destinasyonlar Arası Bir 

Karşılaştırma” başlıklı makalesi 

Journal of Tourism and 

Gastronomy Studies’de 

yayımlanmıştır. Kendilerini 

tebrik ederiz.     
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2- Danışmanlığını Doç. Dr. Özcan Zorlu’nun yürüttüğü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans programı öğrencisi Şeyma Sevgi “Göbeklitepe Arkeolojik Kazı Alanı’nın Bölgeye Yönelik 

Turizm Talebinin Gelişimine Etkisi: Turist Rehberlerinin Bakış Açısıyla Bir Değerlendirme” 

başlıklı tezini başarıyla savunup bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. Tez 

savunma jürisinde yer alan Doç. Dr. Hande Akyurt Kurnaz ve Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün’e katkıları 

ve katılımları için teşekkür ederiz.   

 

SOSYAL HABERLER 
 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı bir 

operasyon geçirmiştir. Kendisine geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.   
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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